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Wznowienie naboru wniosków - dotacje dla 
młodych

 Jacek Olczak Data publikacji: 03.04.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu wznawia nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na 
podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie zawierciańskim (III)" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.

W 2017r przewidziano wsparcie finansowe (maksymalnie do 23 000,00 zł) dla 45 kobiet i 69 mężczyzn 
zainteresowanych uruchomieniem działalności gospodarczej.

Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego 30 
urodziny)  zarejestrowane jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zawierciu z ustalonym I lub 
II profilem pomocy, które nie uczestniczą bądź w ostatnich 4 tygodniach przed przystąpieniem do 
projektu nie uczestniczyły w szkoleniu finansowanym ze środków publicznych (tzw. młodzież NEET), w 
tym w szczególności:

osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne tj: w przypadku osób poniżej 25 roku życia pozostające bez 
zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 6-ciu miesięcy, a w przypadku osób powyżej 25 
roku życia pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (do okresu 
bez zatrudnienia zalicza się faktyczny okres bez pracy również przed rejestracją w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Zawierciu).

Dodatkowo w przypadku bezrobotnych poniżej 25 roku życia wsparcie udzielone może zostać osobom, 
które zarejestrowane są w PUP w Zawierciu nie dłużej niż 4 miesiące.

UWAGA:
Każdy potencjalny uczestnik projektu przed złożeniem wniosku o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej powinien zgłosić się do swojego doradcy klienta ( po uprzednim telefonicznym 
ustaleniu terminu wizyty ) gdzie w oparciu o Formularz Rekrutacyjny zostanie zweryfikowana 
przynależność do grupy docelowej.
Ponadto osoby zainteresowane udziałem w projekcie powinny zapoznać się z dokumentem: Zasady 
Rekrutacji zamieszczonym na stronie internetowej PUP w Zawierciu.

Wnioski dostępne są na stronie internetowej PUP w Zawierciu oraz w pokoju 4.12  tel. 326721179 w. 
275.

Nabór prowadzony będzie od dnia: 10.04.2017r.
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